
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:45

A  Jacober VV S

I II III IV V VI Punkte

11 14 4 9 1 8

2810

21:18

26:26
6
12
24

7
14
25

8
16
26

9
19
28

10
20

11
22

Auszeit

22:22
24:24

Ende
17:16

B  VfL Wildenf… R

I II III IV V VI Punkte

12 10 3 14 4 1

305

18:22

╳
8
22

1
10
25

2
13
26

3
15
27

4
17
30

7
18

Auszeit

15:19
22:24

S
A
T
Z

2

Start
17:19

B  VfL Wildenf… S

I II III IV V VI Punkte

12 10 5 14 4 1

258 3

22:17 18:12

20:17
0
13
24

3
16
25

5
17

7
18

9
19

10
20 Auszeit

Ende
17:44

A  Jacober VV R

I II III IV V VI Punkte

8 11 14 4 9 1

1810 16

17:20 11:16

17:21
╳
8
17

1
10
18

2
11

3
12

6
14

7
16

Auszeit

8:13
17:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:47

A  Jacober VV S

I II III IV V VI Punkte

11 14 4 9 1 8

2410 16

17:19 16:14

17:21 19:22
1
14
24

6
15

9
16

10
17

11
19

13
20

Auszeit

10:8
17:17

Ende
18:15

B  VfL Wildenf… R

I II III IV V VI Punkte

8 10 5 14 4 1

269

22:19

╳
10
23

1
11
26

2
12

3
15

8
21

9
22

Auszeit

23:22
23:24

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga Chemnitz Frauen
Frauen

B  VfL Wildenfels vs. Jacober VV A

Spiel 64 08.03.2025 16:45 Uhr

MZH Wildenfels
08134 Wildenfels

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  VfL Wildenf… 11/14

1 Grebe, Alexandra X
2 Windisch, Naemi
3 Neumerkel, Jette X
4 König, Anne Camilla X

5 Singer, Pauline X
6 Solbrig, Alina X
8 Langer, Lea X
9 Gerisch, Leslie X

10 ★ Gerisch, Virginia X
12 Möbius, Miriam X
14 Wrobel, Larissa X

B  Libero

6 Solbrig, Alina X

B  Offizielle

T Langer, Matthias

C

A  Jacober VV 10/14

1 Lehnert, Franciska X

2 Sänger, Laura X
4 Bach, Claudia X
7 Bürger, Sabine
8 Schorn, Sabrina X

9 ★ Franke, Shirley X
10 Höhl, Christiane X
11 Kindler, Julia X
14 Franke, Ninette X
16 Lindner, Linette X

A  Libero

2 Sänger, Laura X
7 Bürger, Sabine

A  Offizielle

T Georgi, Franziska E
CT Villalobos-Reijer, Mac… E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
VfL Wildenfels Nr. 12 Verletzung am Finger im 2. Satz

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  VfL Wildenf… Jacober VV A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 1 30 1 31 28 0 2 2
0 3 1 25 2 25 18 0 3 2
2 1 1 26 3 28 24 0 4 2

4
5

4 5 3 81 84 70 0 9 6
Start: 16:45 Ende: 18:15 Dauer: 1:30

Sieger: VfL Wildenfels

Schiedsgericht Linienrichter
1 Wünsch, Florian DE 1

2 Liebers, Heiko DE 2

Schr. Schmidt, Lisa
Assist. Langer, Mirjam

Dokument erstellt: 08.03.2025 18:20 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


