

Auswechsel spieler

Aufschlag-runden

Bezirksliga Chemnitz Frauen

B VfL Wildenfels vs. Jacober VV A 08.03.2025 16:45 Uhr Spiel 64

MZH Wildenfels 08134 Wildenfels



Frauen

							_				_						
		S		art :45		A) Jaco	ober V	'V	S		de :16	B	VfL V	Vilden	f	R	
Aufschlagfolge		Α	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Startaufstellung			11	14	4	9	1	8		12	10	3	14	4	1		
	Spiele	rnr.	Ŀ						(10)	28			5				30
chsel- ieler	Spielstand		Z						21:18				18:22				
	-,								26:26								
	1. 5. 2. 6.		1	6	7	8		10	11	Auszeit	Χ̈́	1	2		4	7	Auszeit
hlag- nden	3. 7. 4. 8.			12 24	14 25	16 26	19 23	20	22	22:22 24:24	22		13 26	15 27	33	18	15:19 22:24

S	Sta 17	art :19	В) VfL V	Vilden	f	S	En 17	de :44	(A) Jaco	ber V	v	R
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
2	12	10	5	14	4	1		8	11	14	4	9	1	
<u> </u>	8		(M)				25	10					16	18
Z	22:17		18:12				1	17:20					11:16	
			20:17										17:21	
2	0 13	3 16	5 17	7 18	9 19	10 20	Auszeit	X 8	1 10	2 11	3 12	6 14	7 16	Auszeit
	24	23						17	13					8:13 17:22

				S		art :47	(A) Jac	ober V	v	S		de :15	В) VfL V	Wilden	ıf	R
	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechsel- spieler Spielstand		Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
пg			7	11	14	4	9	1	8		8	10	5	14	4	1		
tellu			Ŀ		10 $)$			(16)		24						9	26	
Aufs						17:19			16:14								22:19	
Ĺ						17:21			19:22									
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	3	1 1⊿	6 15	9 16	10 17	11 19	13 20	Auszeit	X 10	1 11	2 12	_	8 21	9 22	Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.		14 2 4)					20	10:8 17:17	23	2 6	-		- '		23:22 23:24

SA	Ι	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
TZ														
							Auszeit							Auszeit
4							Auszeit							Auszeit

					-	
	Αι	ıfschl	agfolge	Λ	1	II
βı	Sta	rtaufs	stellung	A		
ellur		Sp	oielernr.			
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spi	ielstand	Z		
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	5		

VI Punkte B VfL Wildenf... VI Punkte

			(2)	Ullizielle	
6	Solbrig, Alina	Χ	\sim	Offizielle	
)			7	Bürger, Sabine	
(B)	Libero		2	Sänger, Laura)
_	Wrobel, Larissa	Χ	(A)	Libero	
	Möbius, Miriam	Χ	16	Lindner, Linette)
10		Χ	14	Franke, Ninette	- /
9	Gerisch, Leslie	Χ	11	© Kindler, Julia	- 1
8	Langer, Lea	Χ	10	Höhl, Christiane	- >
6	Solbrig, Alina	Χ	9	★ Franke, Shirley	- 1
5	Singer, Pauline	Χ	8	Schorn, Sabrina)
4	König, Anne Camilla	Χ	Ļ	Bürger, Sabine	+
3	Neumerkel, Jette	Χ	4	Bach, Claudia	- '
2	Windisch, Naemi		1	Sänger, Laura	- 1
1	Grebe, Alexandra	Χ	-	Lennert, Franciska	- /

(A) Jacober VV

T Georgi, Franziska

CT Villalobos-Reijer, Mac..

10/14

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen VfL Wildenfels Nr. 12 Verletzung am Finger im 2. Satz

l					Ergek	<u>nisse</u>					14	Wrobel, Larissa
	(<u>3</u>)\	/fL	Wild	lenf	Jaco	ber '	VV	\bigcirc)	(B) Libero
ı	Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	\sim	C = 11=! = A 1! =
I	2	1	1	30	1	31	28	0	2	2	6	Solbrig, Alina
	0	3	1	25	2	25	18	0	3	2	(B) Offizielle
I	2	1	1	26	3	28	24	0	4	2	F	Langer Matthias
I					4						L	Langer, Matthias
l					5							
ı	4	5	3	81		84	70	0	9	6		
	St	art	:: 10	5:45	Ende:	18:15	Dau	uer:	: 1:3	30		
	Sie	ege	r: \	/fL W	Vildení	els				3:0		

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Wünsch, Florian	DE	1	
2	Liebers, Heiko	DE	2	
			Schr.	Schmidt. Lisa

Assist. Langer, Mirjam